
 

Il Direttore f.f. 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 

Istituto di Ricerca Sulle Acque 

Bari 
Brugherio 
Roma 
Taranto 
Verbania 

___________________ 

 

 

 

____________ 
 

CNR-IRSA 
Istituto di Ricerca Sulle Acque 
C. F.: 80054330586 · P. IVA: 02118311006 
www.irsa.cnr.it 
direzione@irsa.cnr.it 
PEC: protocollo.irsa@pec.cnr.it 

Sedi 
Roma (Sede Istituzionale): Area della Ricerca di Roma 1, Strada Provinciale 35d, 9 
00010 Montelibretti (RM) - IT,  (+39) 06 90672850 
Bari: Viale Francesco De Blasio, 5 - 70132 Bari (BA) - IT,  (+39) 080 5820511 
Brugherio: Via del Mulino, 19 - 20861 Brugherio (MB) - IT,  (+39) 039 216941 
Taranto: Via Roma, 3 - 74100 Taranto (TA) - IT,  (+39) 099 4542202 
Verbania: Corso Tonolli, 50 - 28922 Verbania Pallanza (VB) - IT,  (+39) 0323 518300 

 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE 
 

Bando di selezione n. IRSA ADR 26-2024 BA 
Prot. n. 294347 del 27/08/2024 

 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO POSTDOTTORALE PER LO 
SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGETTO P.R.I.N. 2022 - 
2022KA5WL8 “REFIL: RENEWABLE LIQUID FUEL OF NEW GENERATION FROM WASTEWATER 
SLUDGE: A STEP TOWARDS CIRCULAR ECONOMY” CUP: B53D23006130006. 
 

IL DIRETTORE F.F. 
 

Visto il Disciplinare per il conferimento degli assegni di collaborazione ad attività di ricerca del CNR; 
 

Visto l’Art. 7 del bando dell’Istituto di Ricerca Sulle Acque n. IRSA ADR 26-2024 BA in data 27/08/2024; 
 

Visto il provvedimento n. 294347 del 27/08/2024 mediante il quale è stata bandita una selezione a n.1 assegno 
di ricerca professionalizzante per ricerche inerenti l’Area Scientifica “Scienze del Sistema Terra e Tecnologie 
per l’ambiente” da usufruirsi presso l’Istituto di Ricerca Sulle Acque del CNR Sede Secondaria di Bari, 
nell’ambito del programma di ricerca “MODERN PLANT” (CUP B53C23000360001, Bando Italia-CINA) e 
“LIFE BIOLUBRIDGE” (CUP: B53B21000000006, LIFE20 ENV/IT/000452) PER LA TEMATICA 
“CARATTERIZZAZIONE CHIMICA DI BIOMASSE RESIDUE COMPLESSE E SVILUPPO DI NUOVI 
PROCESSI DI VALORIZZAZIONE PER L’OTTENIMENTO DI CHEMICALS AD ALTO VALORE”;  
 

Considerato di dover procedere alla nomina della commissione esaminatrice; 

 
DISPONE 

 
Art. 1 

 

La Commissione esaminatrice della selezione di cui alle premesse del presente provvedimento, è così 
costituita: 
 
Membri effettivi 
 
Dott. Carlo PASTORE 
        (presidente) 

Primo Ricercatore   – CNR IRSA 
Viale F. De Blasio, 5 
70132 BARI 

 



 

Il Direttore f.f. 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 

Istituto di Ricerca Sulle Acque 

Bari 
Brugherio 
Roma 
Taranto 
Verbania 

___________________ 

 

 

 

____________ 
 

CNR-IRSA 
Istituto di Ricerca Sulle Acque 
C. F.: 80054330586 · P. IVA: 02118311006 
www.irsa.cnr.it 
direzione@irsa.cnr.it 
PEC: protocollo.irsa@pec.cnr.it 

Sedi 
Roma (Sede Istituzionale): Area della Ricerca di Roma 1, Strada Provinciale 35d, 9 
00010 Montelibretti (RM) - IT,  (+39) 06 90672850 
Bari: Viale Francesco De Blasio, 5 - 70132 Bari (BA) - IT,  (+39) 080 5820511 
Brugherio: Via del Mulino, 19 - 20861 Brugherio (MB) - IT,  (+39) 039 216941 
Taranto: Via Roma, 3 - 74100 Taranto (TA) - IT,  (+39) 099 4542202 
Verbania: Corso Tonolli, 50 - 28922 Verbania Pallanza (VB) - IT,  (+39) 0323 518300 

 

Dott.ssa Antonella ANGELINI Ricercatore – CNR IRSA 
Viale F. De Blasio, 5  
70132 BARI 
 

Membri supplenti 
 
Prof.ssa Maria Lucia CURRI Professore Ordinario – Dipartimento di Chimica 

Università degli Studi di Bari “Aldo Moro” 

Dott. Luigi Di Bitonto Ricercatore – CNR IRSA 
Viale F. De Blasio, 5 
70132 BARI 

 

 
Art. 2 

 

La Commissione eleggerà al proprio interno il Presidente e stabilirà il componente che svolgerà le funzioni di 
segretario. 
 

Art. 3 
 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito Internet del CNR: www.urp.cnr.it 
 
 

                             Il Direttore f.f. 

Prof.ssa Antonella MILELLA 
 
 

Professore Associato – Dipartimento di Chimica 
Università degli Studi di Bari “Aldo Moro” 
 


		2024-09-24T23:46:32+0200
	Giuseppe Mascolo




